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YETKİLİ MUHASİP MURAKIPLARA 
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 Konu: Özel hesap dönemine uygulanacakyeniden değerleme faktörü hk. 

 

 66/99 sayılı yasa kurallarınca her yılın Ocak ayında bir önceki yıla ait yeniden 

değerleme faktörü Bakanlar Kurulu’nca ilan edilmektedir. Takvim yılı Ocak-Aralık dönemi 

dışında başka bir hesap dönemi (özel hesap dönemi) kullanan işletmelerin, ilan edilen 

Yeniden Değerleme faktörü aşağıda izah edildiği şekilde tespit edilip uygulanacaktır. 

 1.9.2003-31.8.2004 hesap dönemi kullanan bir işletmenin yeniden değerleme 

faktörünü tespiti, 

 KKTC’nin dış ticaretinde en fazla hacmi olan ilk ikiyabancı para birimine ($ - 

Sterling) karşı Türk Lirası’nın bu döneme ait değer kaybının basit ortalaması alınmak 

suretiyle yeniden değerleme faktörü 1.15’tir. 

 Bu döneme ait aylık oranlar (proratalar) şöyledir: 

Aylar  Yıl  Faktör 

Eylül  2003  1.15 

Ekim  2003  1.14 

Kasım  2003  1.12 

Aralık  2003  1.11 

Ocak  2004  1.09 



Şubat  2004  1.08 

Mart  2004  1.07 

Nisan  2004  1.05 

Mayıs  2004  1.04 

Haziran 2004  1.03 

Temmuz 2004  1.01  

Ağustos 2004  1.00 

 

 1.9.2003-1.8.2004 döneminden ayrı özel hesap dönemi kullanan işletmelerin 

müracatları halinde uygulayacağı yeniden değerleme faktörü müdürlüğümüzce tespit 

edildikten sonra değerleme işlemleri muhasebeleştireceklerdir. 

 Bilgi ve gereği saygı ile rica olunur. 

 

        Taney Aşçıoğulları 

        Gelir ve Vergi Dairesi Müdürü 

MO/GB 


